
UCHWAŁA NR XXXVIII-75/2017
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Szkół nr 2 w Wołominie  w ośmioletnią szkołę podstawową

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 191 ust. 2, w związku z ust. 1 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60),  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie Zespołu Szkół nr 2 w Wołominie z siedzibą przy Alei Armii Krajowej 
81, zgodnie z art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe, w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie z siedzibą przy 
Alei Armii Krajowej 81, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59).

§ 2. Akt założycielski Szkoły, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do Uchwały.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od 1 września 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 75530161-8F88-4654-ADDA-08A77459E731. Uchwalony Strona 1



 

 
 

 

 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI SZKOŁY PODSTAWOWEJ 
 

 

 

 

RADA MIEJSKA w Wołominie 
 

przekształca z dniem 1 września 2017 r. Zespół Szkół nr 2 w Wołominie  z siedzibą przy 

Alei Armii Krajowej  81 w ośmioletnią 

 
Szkołę Podstawową nr 2 im. Ignacego Łukasiewicza w Wołominie 

z siedzibą przy Alei Armii Krajowej 81 
 

 

Zasięg terytorialny (obwód) Szkoły 
od strony północnej: 

południową stroną ul. Radzymińskiej, wschodnią stroną ul. Błońskiej, północną stroną ul. Torfowej, granicą 
administracyjną miejscowości Wołomin - Czarna na odcinku od ul. Piłsudskiego do styku granic 

administracyjnych miejscowości Wołomin – Zagościniec – Czarna; 

od strony wschodniej: 
granicą administracyjną miejscowości Wołomin - Zagościniec na odcinku od styku granic administracyjnych 

miejscowości Wołomin - Zagościniec - Czarna do torów kolejowych PKP Warszawa – Tłuszcz; 

od strony południowej: 
osią torów kolejowych PKP Warszawa - Tłuszcz na odcinku od granicy administracyjnej miejscowości Wołomin 

- Zagościniec do ul. Piłsudskiego; 

od strony zachodniej: 
wschodnią stroną ul. Piłsudskiego na odcinku od torów kolejowych PKP Warszawa - Tłuszcz do 

ul. Radzymińskiej. 

 

Do obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 należą: 
Wołomin ulice: Aleja Armii Krajowej od nr 40 i od nr 47, Bajeczna, Batorego, Białostocka,  Błońska, 

Bohaterów Westerplatte, Bohatyrowicza, Bratnia, Chełmska, Chodkiewicza, Diamentowa, Dąbrowskiej, 

Dzielna, Gagarina, Geodetów, Głowackiego, Gdyńska od nr 34 i od nr 53,  Jesienna, Jaśminowa, Jasna, 

Karpacka, Kilińskiego, Kleeberga, Kolejowa, Kolorowa, Konopnickiej, Kopernika, Kosmonautów, Laskowa, 

Lazurowa, Leśna, Letnia, Lwowska od nr 26 i od nr 33, Lubelska, Ludowa,  Łukasiewicza, Mazowiecka,  

Mazurska,  Narcyzowa, Nowa Wieś, Nowosławkowska, Okulickiego, Plater, Piwna, Pomorska, Popularna, 

Przeskok, Przejazdowa, Rzeszowska, Skłodowskiej, Sławkowska,  Stacja Słoneczna, Sudecka,  Śląska, 

Tęczowa, Tulipanowa, Torfowa, Ujazdowa, Widna, Widok, Wiosenna, Zgoda, Waryńskiego, Wołyńska,  

Zimowa, Złota, Żółkiewskiego, Żwirki i Wigury, Żeromskiego, Żytnia. 
 

         

 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej w Wołominie  

 

 

Leszek Czarzasty 

 

 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII-75/2017

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 18 maja 2017 r.

Id: 75530161-8F88-4654-ADDA-08A77459E731. Uchwalony Strona 1




